
令和 3 年２月 17 日

賛助会員 各位

日本在宅栄養管理学会

北海道ブロック⾧ 真井 睦子

（公印略）

「日本在宅栄養管理学会 北海道ブロック大会情報提供について」

「リモート展示」申込〆切

前略

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

北海道ブロック研修会での「リモート展示」ですが、先着順で 6社に達しまし

た。

誠に申し訳ございませんが、申し込みを締め切りとさせていただきます。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

草々


